
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和４年度　中部地区損失補償算
定標準書単価改訂業務

補償コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
稲田　雅裕

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R4.10.17 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 17,666,000 13,871,000 78.52%

令和４年度　瑞浪恵那道路補償関
連図書作成業務

岐阜県瑞浪市 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.10.17 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一
条５－４－１

5430001021765 一般競争 有 23,133,000 20,845,000 90.11%

令和４年度　多治見国道施設点検
業務

土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.10.5 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 有 87,527,000 70,070,000 80.06%

令和４年度　４１号上麻生防災権利
調査業務（追跡）

岐阜県加茂郡七宗町川並地内 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.10.31 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 4,114,000 3,179,000 77.27%

令和４年度　４１号上麻生防災地質
調査業務

岐阜県加茂郡七宗町 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.10.6 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 22,770,000 18,370,000 80.68%

令和４年度　４１号石浦地区土地評
価業務

岐阜県高山市 補償コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R4.10.19 （株）芙蓉不動産鑑定事務所
愛知県名古屋市中区丸の内１－２
－３１

1180001055207 指名競争 無 7,854,000 6,171,000 78.57%

令和４年度　安倍川航空レーザ測
量業務

安倍川・藁科川の大臣管理区間 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.10.11 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 32,868,000 26,323,000 80.09%

令和４年度　大井川航空レーザ測
量業務

大井川の大臣管理区間 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.10.11 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 34,078,000 27,313,000 80.15%

令和４年度　沼津河川国道管内機
械設備設計業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.10.4 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 28,226,000 28,160,000 99.77%

令和４年度　浜松河川国道管内防
災設計業務

土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井 孝史

浜松市中区名塚町266 R4.10.3 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 27,720,000 22,066,000 79.60%

令和４年度　矢作川秋葉地区土地
評価業務

愛知県豊田市秋葉町 補償コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.10.5 （株）名邦テクノ
愛知県名古屋市南区大磯通６－９
－２

9180001015707 指名競争 無 5,005,000 3,927,000 78.46%

令和４年度　２４７号西知多道路長
浦北地区用地調査業務

愛知県知多市長浦～日長 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.10.31 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 19,844,000 15,631,000 78.77%

令和４年度　２４７号西知多道路長
浦南地区用地調査業務

愛知県知多市日長 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.10.28 ニチイコンサルタント（株） 愛知県一宮市多加木２－９－３ 2180001083355 指名競争 無 18,029,000 14,179,000 78.65%

令和４年度　２４７号西知多道路日
長西地区用地調査業務

愛知県知多市日長 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.10.26 三協調査設計（株）
愛知県名古屋市中区大井町４－１
７

7180001036077 指名競争 無 19,503,000 15,356,000 78.74%

令和４年度　名四国道管内技術資
料作成業務

土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.10.24 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 25,234,000 22,715,000 90.02%

令和４年度　設楽ダム希少魚類飼
育繁殖業務

土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.10.28 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 58,960,000 56,100,000 95.15%

令和４年度　三重河川国道管内附
図作成業務

三重県鈴鹿市 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.10.24 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 14,047,000 11,143,000 79.33%

令和４年度　木曽三川公園
センター電気通信設備詳細
設計業務

土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪 祐紀

桑名市大字福島465 R4.10.7 エースコンサルタンツ（株）
北海道札幌市中央区南一条西１１
－３２７－８

4430001002130 一般競争 有 16,940,000 13,750,000 81.17%

令和４年度　国営木曽三川公園管
内実施設計業務

三重県桑名市 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪 祐紀

桑名市大字福島465 R4.10.3 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 19,954,000 16,192,000 81.15%

令和４年度　丸山ダム貯水池測量
業務

岐阜県加茂郡八百津町 測量
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長
渡邊　伸也

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R4.10.6 （株）日本インシーク
大阪府大阪市中央区南本町３－６
－１４

7120001040927 一般競争 有 14,256,000 11,369,600 79.75%

令和４年度　横山ダム貯水池測量
業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 測量
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長
渡邊　伸也

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R4.10.24 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 17,820,000 14,135,000 79.32%

令和４年度　小渋ダム貯水池測量
業務

長野県上伊那郡中川村 測量 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R4.10.11 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 47,366,000 38,500,000 81.28%

令和４年度　天竜川ダム統管水文
観測所保守点検及び資料整理業
務

長野県上伊那郡中川村 測量 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R4.10.17 （株）嶺水 長野県飯田市上郷別府１８２－１ 8100001022851 指名競争 無 12,430,000 9,790,000 78.76%

令和４年度　蓮ダム貯水池堆砂測
量業務

三重県松阪市飯高町 測量 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
堀江 幸生

松阪市飯高町森1810-11 R4.10.7 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 17,171,000 13,596,000 79.18%


	Sheet1

